



PRODUKTY DO OCHRONY I PIELĘGNACJI DREWNA



Lakier do parkietu o wysokiej wytrzymałości

Produkowany na bazie wysokiej jakości żywic uretanowo-alkidowych. Przeznaczony do stosowania wewnątrz pomieszczeń, do parkietów, podłóg i schodów wykonanych z litego drewna (gatunków krajowych i egzotycznych). Odpowiedni do wcześniej użytkowanych powierzchni z drewna i materiałów drewnopochodnych. Cechuje się dużą twardością (60% twardości szkła), odpornością na ścieranie i zarysowania. Zalecany do ochrony powierzchni w budynkach mieszkalnych. Nie powoduje śliskości parkietu, jest odporny na uderzenia i działanie środków chemicznych, używanych do pielęgnacji podłóg, nie skleja klepek. Produkt dostępny jest w trzech aspektach: połysk, satyna oraz mat. Może być stosowany na drewno surowe lub zabezpieczone podkładem. Wydajność przy jednokrotnym malowaniu: 12 m²/l. Opakowanie: 0,75; 2,5 i 5 l.

Olej do mebli ogrodowych

To idealny produkt do konserwacji mebli ogrodowych z drewna europejskiego i egzotycznego, który impregnując drewno zabezpiecza je przed działaniem trudnych warunków atmosferycznych (deszczu, promieniowania UV). Olejowane drewno nabiera właściwości hydrofobowych, jest odporne na wodę i inne płyny, nie ulega zaplaceniu i biodegradacji (działaniu grzybów). Olej pięknie ożywia drewno i podkreśla rysunek jego słoików. Wydajność: 15 m²/l. Produkt dostępny w wersji bezbarwnej oraz w kolorze teku. Opakowanie: 0,5 l.



Olej do tarasów

Produkowany jest na bazie naturalnych olejów modyfikowanych żywicami uretanowymi, które zapewniają głęboką penetrację drewna, doskonale wiążą się oleju z drewnem oraz, dodatkowo, utwardzają deski tarasowe. Jest on wysoce odporny na działanie wody i promieni UV. Przywraca naturalną barwę drewnu i pozwala zachować z nim kontakt. Idealny na powierzchnie tarasowe z drewna egzotycznego i europejskiego, a także na schody drewniane zewnętrzne. Wydajność 8 m²/l. Produkt dostępny w wersji bezbarwnej oraz w kolorach teku i palisandru. Opakowanie 1 i 2,5 l.



Lakier do parkietu PUR-T 3

Profesjonalny, dwuskładnikowy lakier poliuretanowo-poliwęglanowy na bazie wody. Bezzapachowy, idealny do lakierowania parkietów oraz nowych i starych drewnianych elementów wewnątrz pomieszczeń (np. boazerii, listew przypodłogowych), wykonanych ze wszystkich gatunków drewna. Nadaje się do lakierowania posadzek w halach sportowych oraz podłóg ogrzewanych. Odporny na uderzenia, zarysowania i ścieranie. Lakier do parkietu PUR-T 3 otrzymał certyfikat EC1 – „bardzo słabo emitujące”, co oznacza doskonałe rezultaty wykończenia powierzchni przy jednoczesnym zapewnieniu najlepszych warunków dla zdrowia człowieka wewnątrz pomieszczeń. Dostępne trzy opcje wykończenia: mat, satyna i połysk. Kolejną warstwę można nakładać już po 3-5 godzinach. Wydajność produktu: 10 m²/l przy jednokrotnym nakładaniu. Więcej informacji na www.plastor.pl

■ V33 Polska Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 18, 62-069 Zakrzewo K/Poznań, tel. 61 894 51 00, faks 61 894 41 41, www.v33.pl, e-mail: v33pl@v33.com



V33